
Dyje 7, Pasohlávky
SENSAS CUP 2011

Od: 9.4.2011 do: 10.4.2011
Vaněk Zdeněk
Sedlák Petr

1.záv. 2.záv. naloveno prům. na 
závodníka Naloveno prům na 

závodníka Naloveno prům na 
závodníka

77 77 785 000 10 195 815 950 10 597 1 600 950 10 396
A 19 19 150 510 7 922 226 900 11 942 377 410 9 932
B 19 19 196 010 10 316 134 540 7 081 330 550 8 699
C 19 19 194 470 10 235 174 470 9 183 368 940 9 709
D 20 20 244 010 12 201 280 040 14 002 524 050 13 101

31 970 35 640 35 640
HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Počet mužů (M) 61
Počet juniorů do 22let (U22,U22Ž) 7
Počet juniorů do 18let (U18,U18Ž) 5
Počet kadetů do 14 let (U14,U14Ž) 1
Počet žen (Ž,U14Ž,U18Ž,U22Ž) 7
Počet hendikepovaných (H)

Zelené označení pro družstva s forhontem.
Penalizace a napomenutí

Hl. rozhodčí:

CELKEMPočet míst
Popis úseků

1 závod 2 závod

Základní popis závodů
Místo konání:
Druh závodu:

Pořadatel:

Suma

Sektory

Suma

Maximální  výsledek
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Místo konání: Dyje 7, Pasohlávky
Druh závodu: SENSAS CUP 2011
Datum konání: 9.4.2011 - 10.4.2011

REG Příjmení jméno kat sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
79 Maštera Vojtěch M A 5 11710 5 B 7 7190 8

1863 Novák Jan M B 5 31970 1 C 7 10090 7

72 Pergreffi Luca M C 5 8370 10 A 7 25130 2

2175 Štětina Petr M D 5 17250 5 D 7 30150 1

1691 Nováčková Markéta Ž A 7 14690 3 C 19 15460 4

2010 Görčöš Ivan M B 7 20150 3 A 19 18070 6

75 Samlík Libor M C 7 15290 5 D 19 21550 5

2672 Žalud Oldřich Ing. M D 7 26760 1 B 19 4960 12

20 Hron Radek M C 9 15820 3 A 6 27560 1

2164 Kolínek Miroslav M B 9 10520 10 C 6 2690 14

2188 Matej Jiří M A 9 18370 2 B 6 16260 2

1331 Valda Martin M D 9 21500 4 D 6 22250 4

755 Foret Roman M C 8 12580 8 B 5 17960 1

2015 Hanáček František M B 8 19980 4 C 5 1330 16

1671 Klásek Petr M A 8 21690 1 D 5 27610 2

C091 Nagy Jan M D 8 14220 6 A 5 15700 7

2 Heidenreich Jan Ing. M A 1 14250 4 B 18 8190 7

2617 Valchař Jakub U18 C 1 7610 11 D 18 6620 16

2616 Krigler Richard U18 D 11 9000 13 C 18 29440 2

2407 Hrazdil Jiří Ing. M B 1 21680 2 A 18 8270 10

2005 Bezega Michal M C 16 28340 1 D 1 12650 10

N101 Pikal Aleš M B 16 4640 12 C 11 9550 8

3046 Burda David M D 16 22810 3 A 11 7000 14

2639 Mais Jan M A 16 2260 14 B 11 8240 6

C028 Desque Jean M B 19 4380 14 D 3 19230 7

C100 Lubin Erik M D 19 12840 7 C 13 13060 6

3233 Smaha Jiří M A 19 9910 9 B 13 6610 9

C025 Caudin Gilles M C 19 14940 6 A 13 7650 13

2215 Pokorný Roman ml. U22 A 3 6760 10 C 14 35640 1

2216 Pokorný Ondřej U18 C 3 2080 18 B 14 12380 3

1803 Bačinová Barbora U18Ž B 3 12760 7 A 14 4560 15

1804 Veselý Jan U22 D 13 11500 11 D 4 13170 9

786 Kubík Martin M D 4 23620 2 C 2 3180 12

790 Šerý Kamil M B 14 4620 13 A 2 21010 5

568 Skalický Karel ml. M A 14 4990 11 D 12 24670 3

548 Větvička Tomáš M C 14 5610 14 B 2 3260 15

111 Kochan Pavel M A 6 11400 6,5 C 8 2730 13

3212 Čapek Václav M D 6 340 20 B 8 10460 5

2210 Rovnaník Zdeněk U22 B 6 13450 5 D 8 9110 14

1057 Tököly Martin M C 6 6330 13 A 8 22960 3

46 Kotlář Jindřich M A 4 11400 6,5 C 12 16900 3

44 Kotlář David M D 14 10460 12 D 2 16040 8

50 Pokorný Alois Dr. M C 4 1590 19 A 12 4290 16

1549 Havlíček Jaroslav M B 4 10800 9 B 12 6360 10

141860

1

658050 30 5

Sektor
Název družstva

52120

21

11

12

Prcani z 
Pardubic 69300

10

Výsledková listina
Pořadatel: Vaněk Zdeněk
Hlavní rozhodčí: Sedlák Petr

18

27

11

12 Karviná 31520

9

14 68470

RSK CRAZY
BOYS MO
Hustopeče
SENSAS

11

14

19 2

46,5

RSK Cortina 
Sensas

35736

76890

Sensas FRANCIE 42070

POKY

4655019 8

546 8

7

45

68

88620

62600 26 4

74

71

11

2 38840 40 8

3743590 7784010

10

172560

136930

9549037440

39 260040

Družstvo 1. závod
Jednotivci

2. závod
Sektor

4

3

16

Družstva

Lipani

13 OSTRAVA A

33100

34250

4

závodník
Los

Jednotivci Družstva

990960 75

131070

CELKEM

105060

35

7

83,5

98850

35 6

76780 79,5

35

9

Colmic BegaStav 
Hrušovany n. 
Jevišovkou

4

38

45260

65750 28

19

5 MILO Loštice 52540

12

44,5

30

68760 21

5 52520

Valda Gang 66210 3 2 40 3

5

39

134970

1

65
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1584 Purkrábková Hana U22Ž B 18 3220 15 D 9 19510 6

2588 Ludvík Jiří M C 18 15800 4 A 9 22530 4

2828 Kuba Jiří M A 18 10770 8 C 9 80 19

2830 Kořínek Lukáš M D 18 6880 15 B 9 4570 13

2527 Kuneš Luboš M A 17 3530 13 C 10 4290 11

2214 Maštera Václav ml. U14 D 17 6580 16 D 10 7130 15

3222 Konečný Tomáš M B 17 2330 16 B 10 12010 4

828 Šulcová Ivana Ž C 17 19710 2 A 10 11830 8

2415 Polách Jakub U22 A 10 1770 15 B 4 6050 11

1433 Kouřil Petr U22 C 10 6780 12 C 4 1680 15

1923 Kolařík David Ing. M B 10 11650 8 D 14 12340 11

2003 Janů Petr M D 10 12670 9 A 4 8970 9

2431 Novotná Pavlína U22Ž D 1 12760 8 C 15 14630 5

28 Prášek Pavel M A 11 970 17 D 15 11270 13

1929 Zahrádková Klára U18Ž C 11 3780 15 B 15 3150 16

1758 Kazatel Petr M B 11 12880 6 A 15 1830 18

557 Pavka Martin Bc. M C 12 10780 9 A 3 3160 17

2690 Husák Martin M B 12 4800 11 D 13 1220 20

2587 Hurt Radim M D 2 12090 10 C 3 550 17

2652 Haflant Zdeněk M A 12 340 18 B 3 4330 14

C092 Ullmann Andreas M C 2 3100 17 D 11 11590 12

C093 Schwingenschlögl 
Werner

M B 2 2260 17 B 1 720 18

C094 Zehetner Alexander M D 12 5830 17 C 1 460 18

C095 Malik Helmut M A 2 3950 12 A 1 8060 11

1100 Štiková Jana Ž C 15 12830 7 B 16 1700 17

2393 Oudrán Stanislav M A 15 1640 16 D 16 3410 19

1505 Lamač František M D 15 5260 18 A 16 560 19

2123 Jurka Jiří M B 15 2160 18 C 16 6040 10

C096 Hörmann Michael M D 3 4290 19 C 17 6670 9

C097 Myslivecek Franz M C 13 3130 16 D 17 5830 17

C098 Schneider Robert M A 13 110 19 B 17 140 19

C099 Wagner Alexander M B 13 1760 19 A 17 7760 12

3213 Havelka Kamil M D 20 7350 14 D 20 4690 18

20 20

20 20

20 20

Podpis pořadatele 

32150 47

30880

46690

15

35260

42

32870

936670

6 Mně je to jedno 38

61910

8 Kolíňáci

2074 4690neúplný 7350 78

29040

20830

46

57

17 Sensas Austria A 18

15

15140 35970

1415 Šumperk 10

42

9290 73 19 20400 16

44

63

19

152

17

19

116

122

29690

12040 20

9014

3

167

13

Podpis garanta Podpis hlavního rozhodčího

9260 68

85

98

12

37270

67410

52

13

28010 48Cortina Sensas 
Ivančice

Složenina 1 30390

20

18

15

83360 84

13

12

16

20

46

Sensas Austria B

1 MO ČRS Velká 
Chuchle 21890 59

130

61270

17 11710 65 18

59 17

33600 124 18
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Jednotlivci celkem

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist
1671 Klásek Petr M    RSK CRAZYBOYS MOHustopečeSENSAS 21690 1 27610 2 2 49300 3 1

20 Hron Radek M Valda Gang 15820 3 27560 1 2 43380 4 2
2188 Matej Jiří M Valda Gang 18370 2 16260 2 2 34630 4 3
2175 Štětina Petr M Prcani z Pardubic 17250 5 30150 1 2 47400 6 4
1691 Nováčková Markéta Ž RSK Cortina Sensas 14690 3 15460 4 2 30150 7 5
1331 Valda Martin M Valda Gang 21500 4 22250 4 2 43750 8 6
1863 Novák Jan M Prcani z Pardubic 31970 1 10090 7 2 42060 8 7
2588 Ludvík Jiří M Kolíňáci 15800 4 22530 4 2 38330 8 8
2010 Görčöš Ivan M RSK Cortina Sensas 20150 3 18070 6 2 38220 9 9
755 Foret Roman M    RSK CRAZYBOYS MOHustopečeSENSAS 12580 8 17960 1 2 30540 9 10

46 Kotlář Jindřich M OSTRAVA A 11400 6,5 16900 3 2 28300 9,5 11
75 Samlík Libor M RSK Cortina Sensas 15290 5 21550 5 2 36840 10 12

828 Šulcová Ivana Ž Mně je to jedno 19710 2 11830 8 2 31540 10 13
2215 Pokorný Roman ml. U22 POKY 6760 10 35640 1 2 42400 11 14
2005 Bezega Michal M Colmic BegaStav Hrušovany n. Jevišovkou 28340 1 12650 10 2 40990 11 15

2 Heidenreich Jan Ing. M MILO Loštice 14250 4 8190 7 2 22440 11 16
72 Pergreffi Luca M Prcani z Pardubic 8370 10 25130 2 2 33500 12 17

2407 Hrazdil Jiří Ing. M MILO Loštice 21680 2 8270 10 2 29950 12 18
2672 Žalud Oldřich Ing. M RSK Cortina Sensas 26760 1 4960 12 2 31720 13 19
C091 Nagy Jan M    RSK CRAZYBOYS MOHustopečeSENSAS 14220 6 15700 7 2 29920 13 20
2431 Novotná Pavlína U22Ž Složenina 1 12760 8 14630 5 2 27390 13 21
C100 Lubin Erik M Sensas FRANCIE 12840 7 13060 6 2 25900 13 22

79 Maštera Vojtěch M Prcani z Pardubic 11710 5 7190 8 2 18900 13 23
568 Skalický Karel ml. M Lipani 4990 11 24670 3 2 29660 14 24
786 Kubík Martin M Lipani 23620 2 3180 12 2 26800 14 25

2616 Krigler Richard U18 MILO Loštice 9000 13 29440 2 2 38440 15 26
1057 Tököly Martin M Karviná 6330 13 22960 3 2 29290 16 27
3046 Burda David M Colmic BegaStav Hrušovany n. Jevišovkou 22810 3 7000 14 2 29810 17 28
790 Šerý Kamil M Lipani 4620 13 21010 5 2 25630 18 29

2003 Janů Petr M Šumperk 12670 9 8970 9 2 21640 18 30
C071 Smaha Jiří M Sensas FRANCIE 9910 9 6610 9 2 16520 18 31
1923 Kolařík David Ing. M Šumperk 11650 8 12340 11 2 23990 19 32
C025 Caudin Gilles M Sensas FRANCIE 14940 6 7650 13 2 22590 19 33
2210 Rovnaník Zdeněk U22 Karviná 13450 5 9110 14 2 22560 19 34
1549 Havlíček Jaroslav M OSTRAVA A 10800 9 6360 10 2 17160 19 35
111 Kochan Pavel M Karviná 11400 6,5 2730 13 2 14130 19,5 36

44 Kotlář David M OSTRAVA A 10460 12 16040 8 2 26500 20 37
1804 Veselý Jan U22 POKY 11500 11 13170 9 2 24670 20 38
2015 Hanáček František M    RSK CRAZYBOYS MOHustopečeSENSAS 19980 4 1330 16 2 21310 20 39
N158 Konečný Tomáš M Mně je to jedno 2330 16 12010 4 2 14340 20 40
N101 Pikal Aleš M Colmic BegaStav Hrušovany n. Jevišovkou 4640 12 9550 8 2 14190 20 41
2639 Mais Jan M Colmic BegaStav Hrušovany n. Jevišovkou 2260 14 8240 6 2 10500 20 42
C028 Desque Jean M Sensas FRANCIE 4380 14 19230 7 2 23610 21 43
1584 Purkrábková Hana U22Ž Kolíňáci 3220 15 19510 6 2 22730 21 44
2216 Pokorný Ondřej U18 POKY 2080 18 12380 3 2 14460 21 45
1803 Bačinová Barbora U18Ž POKY 12760 7 4560 15 2 17320 22 46
C095 Malik Helmut M Sensas Austria A 3950 12 8060 11 2 12010 23 47
1758 Kazatel Petr M Složenina 1 12880 6 1830 18 2 14710 24 48
1100 Štiková Jana Ž MO ČRS Velká Chuchle 12830 7 1700 17 2 14530 24 49
2164 Kolínek Miroslav M Valda Gang 10520 10 2690 14 2 13210 24 50
2527 Kuneš Luboš M Mně je to jedno 3530 13 4290 11 2 7820 24 51
3212 Čapek Václav M Karviná 340 20 10460 5 2 10800 25 52
557 Pavka Martin Bc. M Cortina Sensas Ivančice 10780 9 3160 17 2 13940 26 53

2415 Polách Jakub U22 Šumperk 1770 15 6050 11 2 7820 26 54
2617 Valchař Jakub U18 MILO Loštice 7610 11 6620 16 2 14230 27 55
2587 Hurt Radim M Cortina Sensas Ivančice 12090 10 550 17 2 12640 27 56
2828 Kuba Jiří M Kolíňáci 10770 8 80 19 2 10850 27 57
1433 Kouřil Petr U22 Šumperk 6780 12 1680 15 2 8460 27 58

SENSAS CUP 2011
Datum konání: 9.4.2011 - 10.4.2011

závodník Celkem1. závod 2. závod
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Jednotlivci celkem

2830 Kořínek Lukáš M Kolíňáci 6880 15 4570 13 2 11450 28 59
C096 Hörmann Michael M Sensas Austria B 4290 19 6670 9 2 10960 28 60
2123 Jurka Jiří M MO ČRS Velká Chuchle 2160 18 6040 10 2 8200 28 61
C092 Ullmann Andreas M Sensas Austria A 3100 17 11590 12 2 14690 29 62
548 Větvička Tomáš M Lipani 5610 14 3260 15 2 8870 29 63

28 Prášek Pavel M Složenina 1 970 17 11270 13 2 12240 30 64
2214 Maštera Václav ml. U14 Mně je to jedno 6580 16 7130 15 2 13710 31 65
C099 Wagner Alexander M Sensas Austria B 1760 19 7760 12 2 9520 31 66
1929 Zahrádková Klára U18Ž Složenina 1 3780 15 3150 16 2 6930 31 67
2690 Husák Martin M Cortina Sensas Ivančice 4800 11 1220 20 2 6020 31 68
3213 Havelka Kamil M neúplný 7350 14 4690 18 2 12040 32 69
2652 Haflant Zdeněk M Cortina Sensas Ivančice 340 18 4330 14 2 4670 32 70
C097 Myslivecek Franz M Sensas Austria B 3130 16 5830 17 2 8960 33 71
C094 Zehetner Alexander M Sensas Austria A 5830 17 460 18 2 6290 35 72

50 Pokorný Alois Dr. M OSTRAVA A 1590 19 4290 16 2 5880 35 73
2393 Oudrán Stanislav M MO ČRS Velká Chuchle 1640 16 3410 19 2 5050 35 74
C093 Schwingenschlögl WernerM Sensas Austria A 2260 17 720 18 2 2980 35 75
1505 Lamač František M MO ČRS Velká Chuchle 5260 18 560 19 2 5820 37 76
C098 Schneider Robert M Sensas Austria B 110 19 140 19 2 250 38 77
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1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Heidenreich Jan Ing. MILO Loštice 14250 4

2 Malik Helmut Sensas Austria A 3950 12

3 Pokorný Roman ml. POKY 6760 10

4 Kotlář Jindřich OSTRAVA A 11400 6,5

5 Maštera Vojtěch Prcani z Pardubic 11710 5

6 Kochan Pavel Karviná 11400 6,5

7 Nováčková Markéta RSK Cortina Sensas 14690 3

8 Klásek Petr
RSK CRAZY
BOYS MO
Hustopeče

21690 1

9 Matej Jiří Valda Gang 18370 2

10 Polách Jakub Šumperk 1770 15

11 Prášek Pavel Složenina 1 970 17

12 Haflant Zdeněk Cortina Sensas Ivančice 340 18

13 Schneider Robert Sensas Austria B 110 19

14 Skalický Karel ml. Lipani 4990 11

15 Oudrán Stanislav MO ČRS Velká Chuchle 1640 16

16 Mais Jan Colmic BegaStav Hrušovany 
n. Jevišovkou

2260 14

17 Kuneš Luboš Mně je to jedno 3530 13

18 Kuba Jiří Kolíňáci 10770 8

19 Smaha Jiří Sensas FRANCIE 9910 9

20

SEKTOR
Ačís. 

sek

SENSAS CUP 2011
9.4.2011
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Hrazdil Jiří Ing. MILO Loštice 21680 2

Schwingenschlögl 
Werner Sensas Austria A 2260 17

Bačinová Barbora POKY 12760 7

Havlíček Jaroslav OSTRAVA A 10800 9

Novák Jan Prcani z Pardubic 31970 1

Rovnaník Zdeněk Karviná 13450 5

Görčöš Ivan RSK Cortina Sensas 20150 3

Hanáček František
RSK CRAZY
BOYS MO
Hustopeče

19980 4

Kolínek Miroslav Valda Gang 10520 10

Kolařík David Ing. Šumperk 11650 8

Kazatel Petr Složenina 1 12880 6

Husák Martin Cortina Sensas Ivančice 4800 11

Wagner Alexander Sensas Austria B 1760 19

Šerý Kamil Lipani 4620 13

Jurka Jiří MO ČRS Velká Chuchle 2160 18

Pikal Aleš Colmic BegaStav Hrušovany 
n. Jevišovkou

4640 12

Konečný Tomáš Mně je to jedno 2330 16

Purkrábková Hana Kolíňáci 3220 15

Desque Jean Sensas FRANCIE 4380 14

SEKTOR
B

9.4.2011
SENSAS CUP 2011
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Valchař Jakub MILO Loštice 7610 11

Ullmann Andreas Sensas Austria A 3100 17

Pokorný Ondřej POKY 2080 18

Pokorný Alois Dr. OSTRAVA A 1590 19

Pergreffi Luca Prcani z Pardubic 8370 10

Tököly Martin Karviná 6330 13

Samlík Libor RSK Cortina Sensas 15290 5

Foret Roman
RSK CRAZY
BOYS MO
Hustopeče

12580 8

Hron Radek Valda Gang 15820 3

Kouřil Petr Šumperk 6780 12

Zahrádková Klára Složenina 1 3780 15

Pavka Martin Bc. Cortina Sensas Ivančice 10780 9

Myslivecek Franz Sensas Austria B 3130 16

Větvička Tomáš Lipani 5610 14

Štiková Jana MO ČRS Velká Chuchle 12830 7

Bezega Michal Colmic BegaStav Hrušovany 
n. Jevišovkou

28340 1

Šulcová Ivana Mně je to jedno 19710 2

Ludvík Jiří Kolíňáci 15800 4

Caudin Gilles Sensas FRANCIE 14940 6

SENSAS CUP 2011
9.4.2011

C
SEKTOR
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Novotná Pavlína Složenina 1 12760 8

Hurt Radim Cortina Sensas Ivančice 12090 10

Hörmann Michael Sensas Austria B 4290 19

Kubík Martin Lipani 23620 2

Štětina Petr Prcani z Pardubic 17250 5

Čapek Václav Karviná 340 20

Žalud Oldřich Ing. RSK Cortina Sensas 26760 1

Nagy Jan
RSK CRAZY
BOYS MO
Hustopeče

14220 6

Valda Martin Valda Gang 21500 4

Janů Petr Šumperk 12670 9

Krigler Richard MILO Loštice 9000 13

Zehetner Alexander Sensas Austria A 5830 17

Veselý Jan POKY 11500 11

Kotlář David OSTRAVA A 10460 12

Lamač František MO ČRS Velká Chuchle 5260 18

Burda David Colmic BegaStav Hrušovany 
n. Jevišovkou

22810 3

Maštera Václav ml. Mně je to jedno 6580 16

Kořínek Lukáš Kolíňáci 6880 15

Lubin Erik Sensas FRANCIE 12840 7

Havelka Kamil neúplný 7350 14

SENSAS CUP 2011
9.4.2011

SEKTOR
D
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2. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Malik Helmut Sensas Austria A 8060 11

2 Šerý Kamil Lipani 21010 5

3 Pavka Martin Bc. Cortina Sensas Ivančice 3160 17

4 Janů Petr Šumperk 8970 9

5 Nagy Jan
RSK CRAZY
BOYS MO
Hustopeče

15700 7

6 Hron Radek Valda Gang 27560 1

7 Pergreffi Luca Prcani z Pardubic 25130 2

8 Tököly Martin Karviná 22960 3

9 Ludvík Jiří Kolíňáci 22530 4

10 Šulcová Ivana Mně je to jedno 11830 8

11 Burda David Colmic BegaStav Hrušovany 
n. Jevišovkou

7000 14

12 Pokorný Alois Dr. OSTRAVA A 4290 16

13 Caudin Gilles Sensas FRANCIE 7650 13

14 Bačinová Barbora POKY 4560 15

15 Kazatel Petr Složenina 1 1830 18

16 Lamač František MO ČRS Velká Chuchle 560 19

17 Wagner Alexander Sensas Austria B 7760 12

18 Hrazdil Jiří Ing. MILO Loštice 8270 10

19 Görčöš Ivan RSK Cortina Sensas 18070 6

20

SENSAS CUP 2011
10.4.2011

čís. 
sek

SEKTOR
A
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis
Schwingenschlögl 
Werner Sensas Austria A 720 18

Větvička Tomáš Lipani 3260 15

Haflant Zdeněk Cortina Sensas Ivančice 4330 14

Polách Jakub Šumperk 6050 11

Foret Roman
RSK CRAZY
BOYS MO
Hustopeče

17960 1

Matej Jiří Valda Gang 16260 2

Maštera Vojtěch Prcani z Pardubic 7190 8

Čapek Václav Karviná 10460 5

Kořínek Lukáš Kolíňáci 4570 13

Konečný Tomáš Mně je to jedno 12010 4

Mais Jan Colmic BegaStav Hrušovany 
n. Jevišovkou

8240 6

Havlíček Jaroslav OSTRAVA A 6360 10

Smaha Jiří Sensas FRANCIE 6610 9

Pokorný Ondřej POKY 12380 3

Zahrádková Klára Složenina 1 3150 16

Štiková Jana MO ČRS Velká Chuchle 1700 17

Schneider Robert Sensas Austria B 140 19

Heidenreich Jan Ing. MILO Loštice 8190 7

Žalud Oldřich Ing. RSK Cortina Sensas 4960 12
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Zehetner Alexander Sensas Austria A 460 18

Kubík Martin Lipani 3180 12

Hurt Radim Cortina Sensas Ivančice 550 17

Kouřil Petr Šumperk 1680 15

Hanáček František
RSK CRAZY
BOYS MO
Hustopeče

1330 16

Kolínek Miroslav Valda Gang 2690 14

Novák Jan Prcani z Pardubic 10090 7

Kochan Pavel Karviná 2730 13

Kuba Jiří Kolíňáci 80 19

Kuneš Luboš Mně je to jedno 4290 11

Pikal Aleš Colmic BegaStav Hrušovany 
n. Jevišovkou

9550 8

Kotlář Jindřich OSTRAVA A 16900 3

Lubin Erik Sensas FRANCIE 13060 6

Pokorný Roman ml. POKY 35640 1

Novotná Pavlína Složenina 1 14630 5

Jurka Jiří MO ČRS Velká Chuchle 6040 10

Hörmann Michael Sensas Austria B 6670 9

Krigler Richard MILO Loštice 29440 2

Nováčková Markéta RSK Cortina Sensas 15460 4

SENSAS CUP 2011
10.4.2011
SEKTOR
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Bezega Michal Colmic BegaStav Hrušovany 
n. Jevišovkou

12650 10

Kotlář David OSTRAVA A 16040 8

Desque Jean Sensas FRANCIE 19230 7

Veselý Jan POKY 13170 9

Klásek Petr
RSK CRAZY
BOYS MO
Hustopeče

27610 2

Valda Martin Valda Gang 22250 4

Štětina Petr Prcani z Pardubic 30150 1

Rovnaník Zdeněk Karviná 9110 14

Purkrábková Hana Kolíňáci 19510 6

Maštera Václav ml. Mně je to jedno 7130 15

Ullmann Andreas Sensas Austria A 11590 12

Skalický Karel ml. Lipani 24670 3

Husák Martin Cortina Sensas Ivančice 1220 20

Kolařík David Ing. Šumperk 12340 11

Prášek Pavel Složenina 1 11270 13

Oudrán Stanislav MO ČRS Velká Chuchle 3410 19

Myslivecek Franz Sensas Austria B 5830 17

Valchař Jakub MILO Loštice 6620 16

Samlík Libor RSK Cortina Sensas 21550 5

Havelka Kamil neúplný 4690 18

D
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Graf A-B 

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

1 A 1 14250 4 Heidenreich Jan Ing. MILO Loštice A 1 8060 11 Malik Helmut Sensas Austria A

2 A 2 3950 12 Malik Helmut Sensas Austria A A 2 21010 5 Šerý Kamil Lipani

3 A 3 6760 10 Pokorný Roman ml. POKY A 3 3160 17 Pavka Martin Bc. Cortina Sensas Ivančice

4 A 4 11400 6,5 Kotlář Jindřich OSTRAVA A A 4 8970 9 Janů Petr Šumperk

5 A 5 11710 5 Maštera Vojtěch Prcani z Pardubic A 5 15700 7 Nagy Jan
RSK CRAZY
BOYS MO
Hustopeče

6 A 6 11400 6,5 Kochan Pavel Karviná A 6 27560 1 Hron Radek Valda Gang

7 A 7 14690 3 Nováčková Markéta RSK Cortina Sensas A 7 25130 2 Pergreffi Luca Prcani z Pardubic

8 A 8 21690 1 Klásek Petr
RSK CRAZY
BOYS MO
Hustopeče

A 8 22960 3 Tököly Martin Karviná

9 A 9 18370 2 Matej Jiří Valda Gang A 9 22530 4 Ludvík Jiří Kolíňáci

10 A 10 1770 15 Polách Jakub Šumperk A 10 11830 8 Šulcová Ivana Mně je to jedno

11 A 11 970 17 Prášek Pavel Složenina 1 A 11 7000 14 Burda David Colmic BegaStav Hrušovany n. 
Jevišovkou

12 A 12 340 18 Haflant Zdeněk Cortina Sensas Ivančice A 12 4290 16 Pokorný Alois Dr. OSTRAVA A

13 A 13 110 19 Schneider Robert Sensas Austria B A 13 7650 13 Caudin Gilles Sensas FRANCIE

14 A 14 4990 11 Skalický Karel ml. Lipani A 14 4560 15 Bačinová Barbora POKY

15 A 15 1640 16 Oudrán Stanislav MO ČRS Velká Chuchle A 15 1830 18 Kazatel Petr Složenina 1

16 A 16 2260 14 Mais Jan Colmic BegaStav Hrušovany n. 
Jevišovkou

A 16 560 19 Lamač František MO ČRS Velká Chuchle

17 A 17 3530 13 Kuneš Luboš Mně je to jedno A 17 7760 12 Wagner Alexander Sensas Austria B

18 A 18 10770 8 Kuba Jiří Kolíňáci A 18 8270 10 Hrazdil Jiří Ing. MILO Loštice

19 A 19 9910 9 Smaha Jiří Sensas FRANCIE A 19 18070 6 Görčöš Ivan RSK Cortina Sensas

36 B 1 21680 2 Hrazdil Jiří Ing. MILO Loštice B 1 720 18 Schwingenschlögl WernerSensas Austria A

37 B 2 2260 17 Schwingenschlögl WernerSensas Austria A B 2 3260 15 Větvička Tomáš Lipani

38 B 3 12760 7 Bačinová Barbora POKY B 3 4330 14 Haflant Zdeněk Cortina Sensas Ivančice

39 B 4 10800 9 Havlíček Jaroslav OSTRAVA A B 4 6050 11 Polách Jakub Šumperk

40 B 5 31970 1 Novák Jan Prcani z Pardubic B 5 17960 1 Foret Roman
RSK CRAZY
BOYS MO
Hustopeče

41 B 6 13450 5 Rovnaník Zdeněk Karviná B 6 16260 2 Matej Jiří Valda Gang

42 B 7 20150 3 Görčöš Ivan RSK Cortina Sensas B 7 7190 8 Maštera Vojtěch Prcani z Pardubic

43 B 8 19980 4 Hanáček František
RSK CRAZY
BOYS MO
Hustopeče

B 8 10460 5 Čapek Václav Karviná

44 B 9 10520 10 Kolínek Miroslav Valda Gang B 9 4570 13 Kořínek Lukáš Kolíňáci

45 B 10 11650 8 Kolařík David Ing. Šumperk B 10 12010 4 Konečný Tomáš Mně je to jedno

46 B 11 12880 6 Kazatel Petr Složenina 1 B 11 8240 6 Mais Jan Colmic BegaStav Hrušovany n. 
Jevišovkou

47 B 12 4800 11 Husák Martin Cortina Sensas Ivančice B 12 6360 10 Havlíček Jaroslav OSTRAVA A

48 B 13 1760 19 Wagner Alexander Sensas Austria B B 13 6610 9 Smaha Jiří Sensas FRANCIE

49 B 14 4620 13 Šerý Kamil Lipani B 14 12380 3 Pokorný Ondřej POKY

50 B 15 2160 18 Jurka Jiří MO ČRS Velká Chuchle B 15 3150 16 Zahrádková Klára Složenina 1

51 B 16 4640 12 Pikal Aleš Colmic BegaStav Hrušovany n. 
Jevišovkou

B 16 1700 17 Štiková Jana MO ČRS Velká Chuchle

52 B 17 2330 16 Konečný Tomáš Mně je to jedno B 17 140 19 Schneider Robert Sensas Austria B

53 B 18 3220 15 Purkrábková Hana Kolíňáci B 18 8190 7 Heidenreich Jan Ing. MILO Loštice

54 B 19 4380 14 Desque Jean Sensas FRANCIE B 19 4960 12 Žalud Oldřich Ing. RSK Cortina Sensas

p.
č. 1. závod 2. závod
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Graf C-D

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

1 C 1 7610 11 Valchař Jakub MILO Loštice C 1 460 18 Zehetner Alexander Sensas Austria A

2 C 2 3100 17 Ullmann Andreas Sensas Austria A C 2 3180 12 Kubík Martin Lipani

3 C 3 2080 18 Pokorný Ondřej POKY C 3 550 17 Hurt Radim Cortina Sensas Ivančice

4 C 4 1590 19 Pokorný Alois Dr. OSTRAVA A C 4 1680 15 Kouřil Petr Šumperk

5 C 5 8370 10 Pergreffi Luca Prcani z Pardubic C 5 1330 16 Hanáček František
RSK CRAZY
BOYS MO
Hustopeče

6 C 6 6330 13 Tököly Martin Karviná C 6 2690 14 Kolínek Miroslav Valda Gang

7 C 7 15290 5 Samlík Libor RSK Cortina Sensas C 7 10090 7 Novák Jan Prcani z Pardubic

8 C 8 12580 8 Foret Roman
RSK CRAZY
BOYS MO
Hustopeče

C 8 2730 13 Kochan Pavel Karviná

9 C 9 15820 3 Hron Radek Valda Gang C 9 80 19 Kuba Jiří Kolíňáci

10 C 10 6780 12 Kouřil Petr Šumperk C 10 4290 11 Kuneš Luboš Mně je to jedno

11 C 11 3780 15 Zahrádková Klára Složenina 1 C 11 9550 8 Pikal Aleš Colmic BegaStav Hrušovany n. 
Jevišovkou

12 C 12 10780 9 Pavka Martin Bc. Cortina Sensas Ivančice C 12 16900 3 Kotlář Jindřich OSTRAVA A

13 C 13 3130 16 Myslivecek Franz Sensas Austria B C 13 13060 6 Lubin Erik Sensas FRANCIE

14 C 14 5610 14 Větvička Tomáš Lipani C 14 35640 1 Pokorný Roman ml. POKY

15 C 15 12830 7 Štiková Jana MO ČRS Velká Chuchle C 15 14630 5 Novotná Pavlína Složenina 1

16 C 16 28340 1 Bezega Michal Colmic BegaStav Hrušovany n. 
Jevišovkou

C 16 6040 10 Jurka Jiří MO ČRS Velká Chuchle

17 C 17 19710 2 Šulcová Ivana Mně je to jedno C 17 6670 9 Hörmann Michael Sensas Austria B

18 C 18 15800 4 Ludvík Jiří Kolíňáci C 18 29440 2 Krigler Richard MILO Loštice

19 C 19 14940 6 Caudin Gilles Sensas FRANCIE C 19 15460 4 Nováčková Markéta RSK Cortina Sensas

35 D 1 12760 8 Novotná Pavlína Složenina 1 D 1 12650 10 Bezega Michal Colmic BegaStav Hrušovany n. 
Jevišovkou

36 D 2 12090 10 Hurt Radim Cortina Sensas Ivančice D 2 16040 8 Kotlář David OSTRAVA A

37 D 3 4290 19 Hörmann Michael Sensas Austria B D 3 19230 7 Desque Jean Sensas FRANCIE

38 D 4 23620 2 Kubík Martin Lipani D 4 13170 9 Veselý Jan POKY

39 D 5 17250 5 Štětina Petr Prcani z Pardubic D 5 27610 2 Klásek Petr
RSK CRAZY
BOYS MO
Hustopeče

40 D 6 340 20 Čapek Václav Karviná D 6 22250 4 Valda Martin Valda Gang

41 D 7 26760 1 Žalud Oldřich Ing. RSK Cortina Sensas D 7 30150 1 Štětina Petr Prcani z Pardubic

42 D 8 14220 6 Nagy Jan
RSK CRAZY
BOYS MO
Hustopeče

D 8 9110 14 Rovnaník Zdeněk Karviná

43 D 9 21500 4 Valda Martin Valda Gang D 9 19510 6 Purkrábková Hana Kolíňáci

44 D 10 12670 9 Janů Petr Šumperk D 10 7130 15 Maštera Václav ml. Mně je to jedno

45 D 11 9000 13 Krigler Richard MILO Loštice D 11 11590 12 Ullmann Andreas Sensas Austria A

46 D 12 5830 17 Zehetner Alexander Sensas Austria A D 12 24670 3 Skalický Karel ml. Lipani

47 D 13 11500 11 Veselý Jan POKY D 13 1220 20 Husák Martin Cortina Sensas Ivančice

48 D 14 10460 12 Kotlář David OSTRAVA A D 14 12340 11 Kolařík David Ing. Šumperk

49 D 15 5260 18 Lamač František MO ČRS Velká Chuchle D 15 11270 13 Prášek Pavel Složenina 1

50 D 16 22810 3 Burda David Colmic BegaStav Hrušovany n. 
Jevišovkou

D 16 3410 19 Oudrán Stanislav MO ČRS Velká Chuchle

51 D 17 6580 16 Maštera Václav ml. Mně je to jedno D 17 5830 17 Myslivecek Franz Sensas Austria B

52 D 18 6880 15 Kořínek Lukáš Kolíňáci D 18 6620 16 Valchař Jakub MILO Loštice

53 D 19 12840 7 Lubin Erik Sensas FRANCIE D 19 21550 5 Samlík Libor RSK Cortina Sensas

54 D 20 7350 14 Havelka Kamil neúplný D 20 4690 18 Havelka Kamil neúplný

p.
č. 1. závod 2. závod
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